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РАЧЕН ТЕРМИНАЛ РАЧЕН ТЕРМИНАЛ 
SCC 600/SCC 620SCC 600/SCC 620

Рачен мобилен уред базиран на 
Windows® CE .NET 4.2 оперативен 
систем и одличен Intel® XScaleTM 
PXA255 400Mhz процесор.
Опремен со ласерски бар код 
читач и дизајниран според 
воени стандарди, овозможува 
скенирање на 1D и 2D бар 
кодови, и го прави идеален за 
примена во големи магацини, 
производни хали и дистрибуција 
на разни типови артикли, попис 
на основни средства итн.
Рачниот терминал SCC 600/
SCC620 се одликува со WiFi/
BT/GSM/GPRS/GPS можност за 
конектирање, што го прави 
одличен за употреба било каде 
и било кога, во затворена или во 
отворена околина, без разлика 
на температурните промени и 
работни услови.

Processor: 400Mhz, Intel® PXA255 32 bits RISC CPU
Chipset: nVidia 2D Graphic, SD and USB Host Controller
  Wolfson AC97 Codec with Touch ScreenController
Memory: 64 MB Flash ROM
  64, 128 MB SDRAM
Display: 3.5” 240 X 320 Graphic Transfl ective TFT, 256K
Color LCD with LED Backlight
LED Backlight Adjustable
4-Wire Resistance Type Touch Panel
Passive Stylus or Finger Operation
Keypad: 16 Numeric keypad  or alphanumeric keypad
Audio: One Mono Speaker
             2.5mm DIA Stereo Earphone Jack with Microphone input
Expansion Slots: Internal 100 pins Connector supports USB Host &
PCMICIA & CF Interfaces through End-Cap
One Fast Serial Port for Barcode Engine (with
Changeable Scan Housing)
One CF-II Slot & One SD/ MMC Slot: (SD Memory only) User Accessible
External Ports: One DC-IN Jack
One LIF Connector supports RS232, USB 1.1
Client, USB 1.1 Host, DC-IN and 100mA 5V DC out
LIF Connector supports Cables & Cradle
WiFi Radio Communications: 
Optionally integrated Wireless LAN 802.11b
Optionally built-in Bluetooth with Antenna, Class II
Compliant, Range 5-10m
Optionally built-in GSM/GPRS Module
Possibility of 3 in 1 (WiFi + BT + GSM/GPRS)
Barcode Engine:
Supporting Symbol/Opticon laser engine, HHP 1D/ 2D Imager
Software: Windows® CE .NET 4.2 Professional
IE 6.0, Inbox, Active Sync
Software Update from SD Card
Dimensions and Weight
192.5mm (L) x 91.3mm / 78mm (W) x 42.2mm /60.6mm (H)
Weight: 560g with Standard Battery Pack


